JOANNES THEODORUS,

MISERATIONE DIVINA ET S. SEDIS APOSTOLICE GRATIA

EPISCOPUS CHERSONENSIS in part. inf.

VICARIUS APOSTOLICUS LUXEMBURGENSIS,

OMNIBUS HAS VISURIS SALUTEM IN DOMINO.

Tesouz præsentiam fidem facimus et attestamur, quod, servatis servandis, iusta Sit. Conc. Trident. prescriptum, debite recognovimus
et approboverimus reliquias *Nostre sibi Henrici et loco auctoritate prefectorum eti*

exlocatas in reliquiario *argenteo* figura *panache* et chrysallo ab anteriori parte ornato; quod reliquierium, bene clausum et
filo serico *flosci* coloris debite colligatum, sigillo nostro in cera hispanie rubra impresso obfruiri jussimus, permittentes ut prefata
Reliquia in Diœcesi nostra publice fidelium veneracioni exponantur, non tamen exaltentur.

Datum Luxemburgi die 10. mensis Octobris anni 1665.

+ J. G. U. Vic. Ep.

In Mense Iunio ac Recredditione D. Episcopi

N. Wane. 2000.